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Setter opp nattbusser i fadderperioden 
AtB styrker nattbusstilbudet under fadderukene i august. 

Til vanlig går nattbussene natt til lørdag og søndag, men under årets fadderperiode styrker AtB 
tilbudet ved å kjøre to av nattbusslinjene gjennom hele uke 33 og 34. Unntaket er natt til mandag. 

– Vi vet at dette er et behov under fadderperioden i Trondheim, og justerer tilbudet deretter for 
studentene, sier Grethe Opsal, direktør for marked og kommunikasjon i AtB. 

Tilbudet styrkes i samarbeid med StudyTrondheim, som bidrar med finansiering. 

Avgang fra Samfundet i helgene 

Det utvidede nattbusstilbudet gjelder linjene 102 (Studentersamfundet - Valentinlyst - Jakobsli) og 
113 (Sentrum - Moholt - Tunga - Stokkan). Disse linjene kjører hver natt fra tirsdag 13. august til 
og med søndag 25. august, med unntak av natt til mandag. På hverdager kjører linjene hver hele 
time fra kl. 01:00 til kl. 03:00. 

Natt til lørdager og søndager kjører alle nattbusslinjer som normalt fra sentrum. Unntaket er linje 
102, som vil ha avgang fra Samfundet under hele fadderperioden. 

Merk også at linje 102 kun kjører hele sin normale trasé til Jakobsli i helgene, på hverdager vil den 
ha endestopp på holdeplass Edvard Bulls veg ved NTNU Dragvoll. 

Les mer om nattbussen i Trondheim på atb.no/nattbillett. 

Periodebillett gir studenter flere fordeler 

Billett til nattbussen kan reisende kjøpe i AtB-appen. 

– Vi anbefaler også studentene å kjøpe periodebillett i AtB-appen. Studenter kan med periodebillett 
reise fritt både med nattbuss og ordinære linjer. Ikke minst får de to timer fri bruk av Hyre sine 
biler per kalendermåned, som er inkludert i våre periodebilletter. Det er virkelig et hett tips til 
studenter som kanskje trenger å flytte noe stort i disse dager, sier Opsal. 

For mer informasjon om avgangstider og linjer, se AtB-appen eller atb.no. 

 

Kontaktpersoner:  

Grethe Opsal 
direktør marked og kommunikasjon i AtB 
Tlf.:  924 71 195 
E-post: grethe.opsal@atb.no  

Ole-Fredrik Lambertsen 
kommunikasjonsrådgiver i AtB 
Tlf.: 452 59 226 
E-post: ole-fredrik.lambertsen@atb.no  


